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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njoftim pér rezultatet e testit me shkrim

Komisioni vlerésues, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes
dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-
Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, publikon rezultatet e testit me
shkrim pér pozitat e punés: Drejtor dhe Zévendésdrejtor né IEAA-AP, Vushtrri sipas
specifikave tabelare. Shpallje sipas konkursit Nr. 10425/26, t& datés 12.03.2026.

Kandidatét q€ e kané kaluar testin me shkrim jané:

N, lEmﬁ Shlibion e e e Traliap
Pozita e punés: Drejtor né IEAA-AP

[ Burim Gjaka 100 SHFMU "Mustafé Shyti

2 Besnik Sadiku 92 SHFMU "Adem Voca"

3 [Faruk Selimi 92 S

4  [Xhemajl Islami 92 SHFMU” Bajram Curri”

5 |Zahir Kastrati 92 SHF “Ali Kelmendi”

6 Milazim Hyseni 88 SHF “Ali Kelmendi”

7  [Nasuf Tahiri 88 SHFMU "28 Néntori"

8 [Shqipe Dubovci 88 SHMU 2

9 |Hadije Zugaku 84 SHFMU "Enver Hadri"

10 |Besmira Mustafa 76 SHFMU "Lumadh"

11 [Ismet Rrustolli 76 SHFMU "Jusuf Gérvalla"

12 [Mentor Behrami 76 SHFMU "Azem Bejta"
Pozita e punés: Zévendésdrejtor né [EAA-AP

1  |Fatmir Haradinaj 92 Gjimnazi “Eqrem Cabej”

2 |Zahir Kastrati 92 Gjimnazi “Eqrem Cabej”

3 |Bahri Selimi 76 SHMLP “Bahri Haxha”

4 |Jeton Gjaka 68 Gjimnazi “Eqrem Cabej”




Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund té
béjné kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje né dokumente zyrtare.




